
Processo Pianificazione, Controllo e Funzionamento  
RESPONSABILE:  MARIA RITA D’ANGELO 

 

 ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

ASCOLI PICENO, VIA L. MARINI 15 – CAP 63100 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ascoli Piceno 

DETERMINA N 84/2022 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione dell’attività 

ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia 

denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane 

e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, 

economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

VISTO il D.D. n. 1001 del 19/12/2019  con il quale l’incarico di Capo dell’Ispettorato Territoriale di Ascoli Piceno è stato conferito alla 

Dott.ssa Natali Giuseppina; 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ascoli Piceno per l’esercizio finanziario 

2022,  comunicato dall’Ispettorato Nazionale del Lavoro - Direzione Centrale Risorse Umane, Finanziarie e Logistica Ufficio III – Bilancio e 

Patrimonio con la circolare n.2, protocollo. n. 21 del 03/02/2022;   

VISTO l’atto di assegnazione n. 15 del 03/03/2022 sul conto di bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro U.1.03.02.09.004 

“manutenzione ordinaria impianti e macchinari”; 

VISTA la determina n. 51 del 07/03/2022, riferita alla procedura per l’affidamento diretto fuori MEPA del lavoro di sostituzione n. 2 

interruttori differenziali magnetotermici su quadro elettrico siti al piano terzo - sede dell’Ispettorato Territoriale di Ascoli Piceno Via Marini 

15, con la quale è stata individuata la  Ditta  SATO ESCO SRL, Via del Bozzolo scn, 63100, ASCOLI PICENO (A.P.), C.F. 02260650441; 

ACQUISITE le certificazioni richieste: Durc e Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari; 

VISTO il Decreto di impegno 3/2022 di € 378,20 (trecentosettantotto/20) sul conto n. U.1.03.02.09.004 “manutenzione ordinaria 

impianti e macchinari” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTA la fattura elettronica n. FPA 1/22  del 30/03/2022,  relativa al contratto sopra citato: sostituzione n. 2 interruttori differenziali 

magnetotermici su quadro elettrico siti al piano terzo - sede dell’Ispettorato Territoriale di Ascoli Piceno Via Marini 15, per un importo  

complessivo,  pari   ad  € 378,20 (trecentosettantotto/20)= iva compresa (Sì Split Payment) – CIG n. Z2B357C8AA. 

DETERMINA 

si autorizza il pagamento sul conto n. U.1.03.02.09.004 “manutenzione ordinaria impianti e macchinari” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del 

lavoro - esercizio finanziario 2022, della    somma    di    € 310,00 (trecentodieci/00)= IVA ESCLUSA in  favore di:  SATO ESCO SRL, Via 

del Bozzolo scn, 63100, ASCOLI PICENO (A.P.), da accreditare sul conto corrente bancario  dedicato n: 

IT20A0306913507100000011638 

reversale n. 71875 = € 68,20 (sessantotto/20). 

          IL CAPO DELL’ISPETTORATO  

                              Dr.ssa Giuseppina Natali 


		2022-04-12T10:20:15+0000
	NATALI GIUSEPPINA


		2022-04-12T12:50:02+0200
	Ascoli Piceno
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AP.DETERMINE.R.0000084.08-04-2022.h.10:09




